
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Klára Rozehnalová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce: Systém balení výrobků ve výrobním podniku. 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 

Práce je napsána na aktuální téma pro činnost podniku. Cílem práce je analyzovat různé typy 
obalů, vybrat a navrhnout vhodný obal pro balení výrobků v podniku. Jde však o zúžení 
řešené problematiky, která byla vymezena v zadání bakalářské práce. Zpracovaná osnova 
vytváří předpoklad pro splnění formulovaného cíle. Její struktura je příliš podrobná a tím 
rozsáhlá. Je patrná dílčí provázanost mezi I. a II. částí práce. Teoretická část je věnována 
historii obalů, procesu balení, funkcím obalů a nákladům na balení. Praktická část zahrnuje 
historii a současnost společnosti SIGMA GROUP a.s. a popisuje proces balení v této 
společnosti. Další část práce je zaměřena na analyzování různých typů obalů, výběr a návrh 
vhodného obalu pro tento podnik. Formální úprava je  na dobré úrovni. Avšak v textu práce 
dochází k užívání osobního rodu,  není uveden zdroj příloh, u tabulek není uveden zdroj. 
Formulovaný cíl práce se podařilo naplnit. 



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Objasněte termíny „systém balení“, „proces balení“ a „balící systém“. 
2. Jaké informační zdroje jste využila pro řešené body 8 a 11 práce? 
3. V bodu 12 máte uvedeno, že nejméně vhodný obal je obal kovový. Je to pravda? 
4. Na základě jakých úvah a propočtů jste dospěla k výhodám navrhovaného plastového 

obalu? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce: C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 24.5. 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


